

Pokyny pro vyplnění

listech

tohoto

souboru

můžete

měnit

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17_07_155 MED_Cho
Objekt: 05 dniky
Rozpočet: 01 Schodiště
DPPS

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			95 504,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			95 504,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	95 504,83	CZK
Zaokrouhlení		0,17	CZK

Cena celkem bez DPH

95505,00

CZK

v

dne

20.06.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	vodorovné konstrukční práce	HSV			56 212,00	59
91	Doplňující práce	HSV			18 550,00	19
93	Dokončovací práce	HSV			1 425,00	1
96	Bourací konstrukční práce	HSV			13 640,00	14
D96	Přesuny sutí a vybourání	PSU			5 677,83	6
Cena celkem					95 504,83	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17_07_155	MED_Chodniky
O:	05	SO 02 - Schodiště Suzova
R:	01	DPPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				56 212,00
1	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,55200	28 500,00	15 732,00
Včetně distančních prvků. odhadovaná hmotnost výztuže 120kg/m3 bude upřasněno ve stavebně konstrukční části 0,12*4,6						
2	431324 OA0	SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	m3	4,60000	8 800,00	40 480,00
Detailní popis schodiště bude upřasněn v dokumentaci stavebně konstrukční včetně nopové folie a podsypu schodiště 1 : 4,6						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				18 550,00
3	911131111R00	Osazení a montáž silničního zábradlí ocelového s jedním madlem	m	5,00000	560,00	2 800,00
s vykopáním nebo vyvrtáním jamek pro sloupky, s odstraněním výkopku na vzdálenost do 10 m						
4	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	5,00000	3 150,00	15 750,00
5						
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				1 425,00
5	935211 OA0	PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO ŠTP TL 100MM	m	5,00000	285,00	1 425,00
5						
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 640,00
6	960321271R00	Bourání konstrukcí vodních staveb konstrukce ze železobetonu	m3	4,60000	2 650,00	12 190,00
s naložením vybouraných hmot a sutí na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m schodiště : 4,6						

7	966005211R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	5,00000	290,00	1 450,00
s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním						

5

5

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 677,83
8	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,23500	65,00	860,28
9	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	13,23500	95,00	1 257,33
10	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	13,23500	9,00	119,12
11	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,23500	250,00	3 308,75
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	13,23500	10,00	132,35
Celkem						95 504,83